POLE GLASS

N.° do artigo M06169

Other available stock

(@)

POLE GLASS - M06169-22

Esta garrafa de vidro borosilicato de parede dupla pode
conter bebidas quentes e frias. Ao contrario do vidro
normal, ele ndo quebra sob mudangas extremas de
temperatura. No interior estd um infusor / peneira removivel
para ajudar a infundir a &gua com seu sabor favorito de
frutas ou cha. A parte superior da tampa possui um
termometro de toque LED embutido que mostra a
temperatura atual do liquido dentro. Nunca queime os
labios no cha quente novamente com esta garrafa. Leve
esta garrafa com vocé aonde quer que va. E & prova de
vazamentos, portanto vocé nio tera problemas para
carrega-lo em sua bolsa. Inclui 1 bateria CR2032.
Capacidade: 390ml. A gravagéo a laser ndo é possivel em

vidro borossilicatado.

Dimensdes
Dimensions:
Width:
Height:
Diameter:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:

Carton Width:

Carton Length:

Carton Volume:

Carton Gross Weight:

Carton Quantity:

Material in packaging:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:

Country of Origin:

Factory audit:

EAN:

PMS Colour:

Pode ser lavado na maquina de
lavar louga:

@6X23.5CM
6cm
23.5¢cm
6cm

1.536 cdm3
0.548 kg
0.466 kg

0.27m

0.24m
0.385m
0.025m3

7.98 kg

15 pieces
Virgin Plastic
Back in MO Box

Vidro Borossilicato
9617 0000

CN

amfori BSCI
8719941051461
TRANSPARENT
yes
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