

# POLE GLASS

N.º do artigo M06169



## Other available stock



Esta garrafa de vidro borosilicato de parede dupla pode conter bebidas quentes e frias. Ao contrário do vidro normal, ele não quebra sob mudanças extremas de temperatura. No interior está um infusor / peneira removível para ajudar a infundir a água com seu sabor favorito de frutas ou chá. A parte superior da tampa possui um termômetro de toque LED embutido que mostra a temperatura atual do líquido dentro. Nunca queime os lábios no chá quente novamente com esta garrafa. Leve esta garrafa com você aonde quer que vá. É à prova de vazamentos, portanto você não terá problemas para carregá-lo em sua bolsa. Inclui 1 bateria CR2032. Capacidade: 390ml. A gravação a laser não é possível em vidro borossilicatado.

### Dimensões

Dimensions:	Ø6X23.5CM
Width:	6 cm
Height:	23.5 cm
Diameter:	6 cm
Volume:	1.536 cdm3
Gross Weight:	0.548 kg
Net Weight:	0.466 kg

### Embalagem

Carton Height:	0.27 m
Carton Width:	0.24 m
Carton Length:	0.385 m
Carton Volume:	0.025 m3
Carton Gross Weight:	7.98 kg
Carton Quantity:	15 pieces
Material in packaging:	Virgin Plastic
Individual packaging after printing:	Back in MO Box

### Geral

Tipo de certificado:	Vidro Borossilicato
Commodity Code:	9617 0000
Country of Origin:	CN
Factory audit:	amfori BSCI
EAN:	8719941051461
PMS Colour:	TRANSPARENT
Pode ser lavado na máquina de lavar louça:	yes